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Violinist Carl Vallin



Välkommen 
till musikhösten 
i S:t Matteus församling!

I denna folder har vi samlat det som rör musikverksamheten 
i S:t Matteus församling. Här kan du läsa om körverksamheten, 
symfoniorkestern och barnmusiken. På mittuppslaget hittar du 
generalprogrammet för konserterna under hösten.

Vi önskar en god läsning, men framför allt 
att vi ses i musiklivets vimmel under hösten!

Lotta, Anders och Sonny
församlingens tre kyrkomusiker

Liselotte Frisk Anders Frisk Sonny Jansson
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S:T MATTEUS MUSIKVÄNNER
Stöd musikverksamheten i S:t Matteus församling genom medlemskap i 
S:t Matteus Musikvänner, MMV! Som medlem får du särskilda inbjud- 
ningar till konserter och annat. Ibland med mingel efteråt.
175 kr/år enstaka medlem, 225 kr/år familj.
Bankgiro: 345-7702, glöm inte ange namn, adress och e-post.
e-post: matteus.musikvanner@gmail.com
Kontaktperson: Astrid Berg, tel 070-759 78 09.



POST SCRIPTUM
melodram i pandemins spår  
av Sonny Jansson

I höst får konsertpubliken i S:t Matteus 
ta del av ett nyskrivet verk av försam-
lingens kyrkomusiker Sonny Jansson.  
Han har kallat verket Post Scriptum - 
melodram i pandemins spår.

Sonny, berätta lite om stycket?
- Efter mer än ett år av pandemi, med sinnen 
urlakade av rapporter över drabbade och 
döda, av frustration över att inte kunna 
trösta varandra vare sig med kramar eller 
musik, konst eller kultur… föddes en längtan 
att sätta toner på både den frustration och 
det uns av tacksamhet som följde i pande-
mins spår. Jag hade förra hösten nåtts av 
ett poem skrivet av en för mig okänd Kitty 
O’Meara. När jag sen fick en översättning 
till svenska kände jag att jag ville göra ett 
försök att tonsätta texten. Poemet försöker 
sätta ord på vad den världsvida pandemin 
har gjort med oss men som vänder mörker 
till ljus och inte talar om sjukdom och död 
utan om helande för både människa och 
planet. 

Vi har ju under våren och sommaren nåtts av 
förfärande rapporter om översvämningar, 
bränder och smältande glaciärer. Är det inte 
naivt att säga att jorden har läkt? Är det 
inte att sjunga om grusade förhoppningar?
- Jag fick  brottas med frågan. Det mesta 
vittnar ju verkligen om motsatsen.

Men verket blev till, så...
- Jag har upplevt att vi fått en hälsning av 
både Vår Herre och Moder Jord. Vi gjorde 
inte inbromsningen av eget val, det var inte 
vår moraliska kompass som styrde om. Vi 
blev skräckslagna och tvungna. Men vi erfor 
ändå att vi kan förändra, vi kan samverka 
och jorden svarar. Så många böner som 
korsat varandra från kontinent till konti-
nent. Från rik som fattig har de stigit, om 
besinning och behärskning, om tålamod och 
tillfrisknande, om ork och vishet till såväl 
forskare som beslutsfattare. 

Får man då sjunga om läkedom där så 
mycket sjukdom finns?
Vi inte bara får, vi måste! Så länge vi har 
röster måste vi sjunga ...

Om musikformen till sist. Du har kallat det 
en melodram?
En melodram är vanligtvis ett teaterstycke, 
men eftersom texten reciteras i sin helhet 
och dessutom till musik tycker jag att man 
kan kalla det så.

Post Scriptum, vad betyder det för dig?
Vi är vana att på den tiden vi skrev brev 
skriva ett Ps i slutet av brevet. Ett tillägg, 
ett slutord. Mitt Ps efter ett år av pandemi 
är detta - Post Scriptum.

Inger Wallin
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Texten till Post Scriptum finns att läsa på församlingens hemsida.



FINALKONSERT ORGAN SPACE 
Söndag 12 sep 15.00 

Finalen på en fyra dagar lång orgelfes-
tival, OrganSpace. Organisten Sarah 
Kim tillsammans med S:t Matteus 
symfoniorkester framför  bl a  
Symphonie Concertante av Joseph 
Jongen samt musik av Bach/Stokowski 
m m.Dirigent Sonny Jansson.

Sön 26 sep 11.00 Musikhögmässa
Ensemble ur Mikaeli kammarkör, dir 
Sonny Jansson, framför  bl a  Messa 
brevissima av S Jansson.  
Lisa Chenevier, violin, Anders Frisk, 
orgel. Petter Sundelius, Daniel 
Götschenhjelm, präster. Kyrkkaffe.

söndag 3 okt 18.00 Kör- och  
orkesterkonsert 
Post Scriptum, en liten melodram i 
pandemitid, uruppförande, samt verk 
av Debussy, Stenhammar och Haydn
Carl Vallin, violin, S:t Matteus Kör och 
symfoniorkester. Entré 120 kr. 

Sön  10 okt 16.00  Konsert
Baryton Johan Eklund och pianist  
Johan Ullén framför Robert Schu-
manns sångcykel Dichterliebe, samt 
sånger och pianomusik av L van Beet-
hoven och Samuel Barber. S:t Matteus 
församlingssal, Vanadisv. 35. Fri entré. 
 

Ons 13 oktober 19.00 Konsert
Konsert med elever från Birkagårdens 
klassiska musiklinje. Fri entré.

Sön 17 okt 16.00 Orgelkonsert 
Organist Ludvig Käll framför bl.a. 
orgeltranskriptioner ur Ringen och 
Parsifal av Rickard Wagner. Fri entré

Lör 23 okt 18.00 Konsert
Konsert till Janos Solyoms minne.Det 
tredje Janos Solyomstipendiet delas ut. 
Fri entré.

Sön 24 okt 18.00 Körkonsert 
På programmet: Sånger till kraft av 
Nadja Eriksson/Åsa Hagberg samt 
Missa Popularis av Mårten Jansson.  
S:t Matteus Diskantkör, dir Liselotte 
Frisk, S:t Matteus Ungdomskör,  
dir Anders Frisk. Stråkensemble
Entré 50 kr

Sön 7 nov 16.00 Minnesgudstjänst 
Lars Borgström, violoncell. Anders 
Frisk, orgel och piano. Petter Sundelius 
och Cecilia Johnsson, präster.

Sön 14 nov kl 18.00
FAURÉS REQUIEM mm
Faurés requiem för kör och orkester.
NN, sopran Arvid Eriksson, baryton
S:t Matteus kör och symfoniorkester, 
dir Sonny Jansson. Entré 120 kr.

HÖSTENS KONSERTER I S:T MATTEUS KYRKA        
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S:T MATTEUS MUSIKVÄNNER
Stöd Musikverksamheten i S:t Matteus 
genom medlemsskap i S:t Matteus  
Musikvänner, MMV, se sid 2.

LUNCHKONSERTER 
S:T MATTEUS KYRKA

ONSDAGAR KL 12
FRI ENTRÉ

SEPTEMBER 

8 Pontus Carron, piano  

15 Eskil Lindbäck, orgel 

22 Brasskvartett
 

29 Birkagårdens Musiklinje  
   

OKTOBER

6 John Nalan, piano

13 Lilla Akademien                

20 Mikael Horned, baryton  
 Olga Tomelina, piano 

27 Dolcissima, vokalsextett 

NOVEMBER

3 Laura Michelin,flöjt,  
 Albin Uusijärvi, viola,  
 Johanna Ander Ljung, harpa 

10 Möte i Paris. Maria Rubio, klarinett, 
 Francesco Fermatti, piano 

17 Cecilia Lagerdahl, mezzo  
 Stefan Nymark, piano

24 Birkagårdens musiklinje
  

DECEMBER 

1 Sofie Sunnerstam med vänner

8 Lilla Akademin
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Förköp av konsertbiljetter kan göras på 
S:t Matteus Församlingsbibliotek,  
Västmannag. 92, 2 tr. 
Återstående biljetter säljs vid vid entrén. 
Betala med kontanter eller Swish.

Sön 21 nov, 16.00 Orgelkonsert
Organist Anders Frisk framför verk av  
Sweelinck, Bach och Guilmant. Fri entré.

Lör 11 dec Julkonserter   
Sön 12 dec Julkonserter  
Av pandemiskäl kommer årets 
julkonserter inte se ut riktigt som det 
brukar. Boka in datumen, vi återkommer 
inom kort med mer information.

19 december kl 18.00 julkonsert
Julkonsert till stöd för Jul i Gemenskap. 
Stockholms Poulenc-ensemble, Love 
Derwinger, piano, Sonny Jansson.



MUSIK FÖR DE YNGSTA

Barnmusiken är en pedagogisk 
lek i rytm och ton som utveck-
lar det lilla barnets inneboende 
musikalitet. 

KLAPP & KLANG  
barn 4–12 mån, tis 12-13

MUSIKLEK   
barn 3 år, ons 16-17

MUSIKLEK  
barn 4 år, tis 16-17 

Församlingens omfattande körverksamhet erbjuder körsång 
från 5 års ålder. Minikören,  Barnkören och Diskantkören har alla 
spännande program som omfattar allt från enkla visor till stora 
produktioner med symfoniorkester. Regelbundna framträdanden 
i gudstjänster och konserter samt resor och internat ger en god 
gemenskap, bra vokal utveckling, fina upplevelser och en naturlig 
samhörighet med kyrkan. 
Deltagandet i körerna är kostnadsfritt.

MINIKÖREN
flickor och pojkar 5-7 år

Minikören repeterar på torsdagar kl 16-17
i Mikaelskapellet på Karlbergsvägen 64.
Ledare Liselotte Frisk, kyrkomusiker och 
Marie Svalbring Bergstrand, församlingspe-
dagog. För anmälan, ring tel 08-555 218 23

S:T MATTEUS BARNKÖR
flickor och pojkar 8-11 år 

Barnkören repeterar på måndagar 16-17 
i S:t Matteus kyrka. Ledare Liselotte Frisk.

DISKANTKÖREN
flickor och pojkar 12-15 år

Diskantkören repeterar på torsdagar  
17.30-19 i S:t Matteus kyrka.  
Ledare Liselotte Frisk.

För anmälan till Barnkören och Diskant-
kören, kontakta Liselotte på tel 
08-555 218 26, eller maila 
liselotte.frisk@matteus.org. Det är 
kostnadsfritt att delta i de tre körerna.

Plats  Församlingssalen,  
 Vanadisvägen 35 
Ledare  Hilda Rudén
Pris 500 kr/termin 

KÖRSÅNG I S:T MATTEUS 
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S:T MATTEUS UNGDOMSKÖR
Ungdomskören består av sopraner och altar från 16 år och uppåt.  
Repertoaren är huvudsakligen klassisk men med inslag av gospel,  
musikal och annan populärmusik. Kören repeterar på torsdagar 19-20.30.  
Ledare Anders Frisk, 08-555 218 28, anders.frisk@matteus.org.

S:T MATTEUS KÖR - SMK
S:t Matteus Kör, blandad kör på runt 40 medlemmar, som repetitioner på 
tisdagar 18.30-21.30.  
Ledare Sonny Jansson, 08-555 218 25, sonny.jansson@matteus.org. 

S:T MATTEUS SYMFONIORKESTER- SMSO
S:t Matteus symfoniorkester är en av de äldsta amatörorkestrarna i 
Sverige och S:t Matteus församling är idag den enda församlingen i landet 
som driver en egen symfoniorkester. Vi välkomnar erfarna fritidsmusiker 
som vill utveckla sig i orkesterspel.
Ledare: Sonny Jansson, 08-555 218 25, sonny.jansson@matteus.org. 

KÖRSÅNG I S:T MATTEUS 
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EN FÖRSAMLING, tre kyrkor, ett bibliotek

S:t Matteus kyrka ligger på 
Vanadisvägen 35, alldeles 
intill nya pendeltågstationen 
Stockholm Odenplan. 

Mikaelskapellet ligger  
inbäddad i grönskan på 
Karlbergsvägen 64.

Kontakta oss!
www.svenskakyrkan.se/matteus       e-post: matteus@matteus.org. 

Församlingsexpeditionen, växel  Västmannag. 92, tel 08-555 218 00
S:t Matteus kyrka   Vanadisv. 35/Dalag. 80 (hiss)
Mikaelskapellet   Karlbergsv. 64
Församlingsbiblioteket  Västmannag. 92, 2 tr (hiss) tel 08 555 218 35
Diakoniexpeditionen  Västmannag. 92, nb, tel 08-555 218 00
.
Samtal med präst:
Kontaktuppgifter hittar du på www.svenskakyrkan.se/matteus eller ring 08-555 218 00. 
För ekonomisk hjälp i utsatta situationer, kontakta någon av diakonerna (vx).

S:t Matteus Lillkyrka
ligger på Vanadisvägen 
35, ingång från gården 

Församlingsexpedition 
och bibliotek ligger på 
Västmannagatan 92.
Biblioteket håller öppet 
mån, tis, tors 14–19
ons 10–15, fre 10–13. 

iw
a 

2
1

0
9

0
6


